РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИРЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2020 № 19
с.Нижняя Иреть
О представлении сведений о доходах, расходах

об имуществе и обязательствах имущественного
характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Нижнеиретского муниципального образования, Администрация Нижнеиретского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Правилами представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Нижнеиретского муниципального образования, а так же руководителем муниципального учреждения Нижнеиретского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным Постановлением Администрации Нижнеиретского муниципального образования от 16.04.2013 № 45, до 1 августа 2020 года включительно.

2. Главному специалисту администрации Нижнеиретского муниципального образования Луковниковой Л.Г.:

2.1. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в подразделе Нижнеиретского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования Григорьева В.В.
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

        В.В. Григорьев